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Општинската администрација има вкупно вработени-115 со Секретар и Градоначалник. 
од кои жени-66 и мажи-48,(раководители: жени-16 и мажи-8).
АПВ-привремено вработени:38- 19 жени и 19 мажи (раководители 1 жена и 0 мажи).
Претседателот на Советот нa Општината е женa.

Општината има осум основни училишта,со 4.730 ученици, (2.330 женски и 2.400 машки), вработени:381 (343 жени и 38 мажи).

Во Општината има три детски градинки со повеќе клонови каде што се згрижени  1931деца (939 жански деца и 992 машки деца), вработени 292 лица (274 жени и 18 мажи). 

ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје има вработени 118 од кои 30 жени и 88 мажи. Раководители на сектор 4 (1 жена 3 мажи) и раководители на одделение 4 (1 жена 3 мажи),контролори на рампи (8 жени и 9 мажи), самостоен референт за корисници (10 жени и 2 мажи).

